公告编号：2022-013

证券代码：870801        证券简称：皖创环保         主办券商：国元证券

皖创环保股份有限公司

关于《工程设计资质证书》增项的公告

一、基本情况

皖创环保股份有限公司（以下简称：公司）于近日取得由安徽省住房和城乡

建设厅审核并换发的《工程设计资质证书》，获得“市政行业桥梁工程乙级”资

质。该证书的主要信息如下：

企业名称: 皖创环保股份有限公司

资质类别及等级：市政行业桥梁工程乙级；环境工程水污染防治工程乙级；

市政行业排水工程丙级；市政行业给水工程丙级

证书编号：A234046899

有效期：2025 年 11 月 03 日

发证机关：安徽省住房和城乡建设厅

二、对公司的影响

上述资质增项，扩大了公司的业务范围和服务领域，将进一步提升公司的市

场竞争力，提高公司的盈利水平，增强公司的综合实力，为公司的持续健康发展

起到积极的促进作用。

三、备查文件

《工程设计资质证书》

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2022-013

皖创环保股份有限公司

董事会

2022年 1月 19日